
Vorming Werkbedrijf Atlant De Peel

De raad van de gemeente Asten;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van

20 oktober 2015 met zaaknummer AST/2015/017087;

gehoord het advies van de commissie Burgers van 16 november 2015;

besluit:

 

1. Uit te treden uit de gemeenschappelijke regeling Atlant Groep;

2. De burgemeester toestemming te verlenen ex artikel 1, tweede lid, van de Wet gemeenschappe-

lijke regelingen om uit te treden uit de Gemeenschappelijke regeling Atlant Groep;

3. Het college van burgemeester en wethouders toestemming te verlenen ex artikel 1, tweede lid,

van de Wet gemeenschappelijke regelingen te besluiten tot wijziging van de Gemeenschappelijke

regeling Atlant Groep tot de Gemeenschappelijke regeling Werkbedrijf Atlant-De Peel;

4. Het college van burgemeester en wethouders toestemming te verlenen ex artikel 1, tweede lid,

van de Wet gemeenschappelijke regelingen te besluiten tot toetreding van het college van burge-

meester en wethouders van de gemeente Geldrop-Mierlo tot de (gewijzigde) Gemeenschappelijke

regeling Werkbedrijf Atlant-De Peel;

5. Kennis te nemen van de begroting 2016 van het Werkbedrijf Atlant De Peel;

6. Het Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Werkbedrijf schriftelijk in kennis

stellen van de zienswijze met betrekking tot de begroting 2016 van het Werkbedrijf conform con-

ceptbrief (AST 17116).

 

 Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Asten van 8 december

2015.

 

 

De raad voornoemd,

griffier,

mr. M.B.W. van Erp-Sonnemans

voorzitter,

mr. H.G. Vos

 

Nr. 125282

GEMEENTEBLAD 22 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Asten.

Gemeenteblad 2015 nr. 125282 22 december 20151


